

Årsredovisning för
II. Care & Recruitment AB

556788-5594

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Faten Wadi
Styrelseledamot

2023-03-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för II. Care & Recruitment AB, 556788-5594, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Upplands Väsby kommun registrerades år 2009 och bedriver sedan dess vård och bemanning. Bolaget skall vidare bedriva produktutveckling inom öron, näsa och hals hälsa och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall vidare äga och förvalta värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsnedgången beror på att ägaren bor i London och kommer till Sverige sporadiskt för att arbeta. Det har medfört att kostnaderna har minskat och ger en bättre lönsamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	264 600	500 845	949 051	819 188
Resultat efter finansiella poster	116 910	-57 937	391 383	232 081
Soliditet %	60,5	57,8	52,2	47

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	150 000	1 027 616	59 295
Balanseras i ny räkning		59 295	-59 295
Årets resultat			96 545
Belopp vid årets utgång	150 000	1 086 911	96 545

Resultatdisposition

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 086 911
Årets resultat	96 545
Summa	1 183 456

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Stockholm den 23 mars 2023.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		264 600	500 845
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		264 600	500 845
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-4 580
Övriga externa kostnader		-79 245	-112 944
Personalkostnader	2	-53 927	-430 284
Summa rörelsekostnader		-133 172	-547 808
Rörelseresultat		131 428	-46 963
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 579	-11 004
Summa finansiella poster		-14 518	-10 974
Resultat efter finansiella poster		116 910	-57 937
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		5 840	136 775
Summa bokslutsdispositioner		5 840	136 775
Resultat före skatt		122 750	78 838
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 205	-19 543
Årets resultat		96 545	59 295

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	2 149 665	2 149 665
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 149 665	2 149 665
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		70 000	120 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		70 000	120 000
Summa anläggningstillgångar		2 219 665	2 269 665
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		89 438	0
Övriga fordringar		22 204	72 467
Summa kortfristiga fordringar		111 642	72 467
Kassa och bank			
Kassa och bank		249 921	201 287
Summa kassa och bank		249 921	201 287
Summa omsättningstillgångar		361 563	273 754
SUMMA TILLGÅNGAR		2 581 228	2 543 419

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		150 000	150 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 086 911	1 027 616
Årets resultat		96 545	59 295
Summa fritt eget kapital		1 183 456	1 086 911
Summa eget kapital		1 333 456	1 236 911
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		287 932	293 772
Summa obeskattade reserver		287 932	293 772
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		622 000	710 000
Summa långfristiga skulder		622 000	710 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 394	2 081
Skatteskulder		43 122	47 159
Övriga skulder		286 023	245 095
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 301	8 401
Summa kortfristiga skulder		337 840	302 736
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 581 228	2 543 419

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	0	0
--------------------------------------	---	---

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20	5
---	----	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 149 665	2 149 665
Utgående anskaffningsvärden	2 149 665	2 149 665
Redovisat värde	2 149 665	2 149 665

Underskrifter

Stockholm

Faten Wadi

2023-03-25

Faten Wadi

Datum

Styrelseledamot